

# Протокол итогов закупа способом запрос ценных предложений

## 2021-3999

### Средства индивидуальной защиты

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
26.12.2020 16:59:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
ТОО Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

#### Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	ПРОТИВОГАЗ УЗС ВК С ФИЛЬТРОМ ВК 600, МАСКА МГП-В, ФЛЯГА, ГОФРОТРУБКА, СУМКА Противогаз гражданский фильтрующий УЗС ВК Экран с ВК 600, в комплект противогаза должны входить: - Лицевая часть со смотровым экраном (панорамным стеклом) – 1 шт.;- Фильтр в металлическом корпусе с лакокрасочным покрытием – 1 шт.;- Сумка для хранения и ношения противогаза – 1 шт.;- Соединительная трубка (гофротрубка) – 1 шт.;- Руководство по эксплуатации – не менее 1 шт на ящик;- Паспорт на партию противогазов – не менее 1 шт на каждую поставляемую партию. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	10.00000	33 526.79	335 267.90	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	ФОНАРЬ С КРЕПЛЕНИЕМ НА КАСКУ ДЛЯ РАБОТНИКОВ ДЛЯ РАБОТЫ В СЛАБОУСВЕЩЕННЫХ МЕСТАХ ФОНАРЬ ИМЕЕТ 3 РЕЖИМА РАБОТЫ: ЭКОНОМИЧНЫЙ, СТАНДАРТНЫЙ, ПУЛЬСИРУЮЩИЙ РЕЖИМЫ РЕГУЛИРУЮТСЯ ПУТЕМ НАЖАТИЯ КНОПКИ НА САМОМ ФОНАРЕ РАБОТАЕТ ОТ БАТАРЕЕК БАТАРЕЙКИ В КОМПЛЕКТ НЕ ВХОДЯТ	Штука	14.00000	15 178.57	212 499.98	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	ПРОТИВОГАЗ ГП-7 Противогаз гражданский фильтрующий ГП-7, в комплект поставки должны входить:- Фильтрующе-поглощающая коробка (ФПК) цельнометаллическая с металлическим доннышком и металлическим экраном входного отверстия, в едином исполнении с лакокрасочным покрытием защитного цвета - 1 шт.;- Лицевая часть с переговорным устройством, узлами клапана вдоха и выдоха – 1 шт.;- Комплект незапотевающих пленок (в коробке по 6 шт) – 1 шт.;- Шнур прижимной резиновый для крепления незапотевающих пленок - 2 шт.;- Сумка для хранения и ношения противогаза -1 шт.;- Техническое описание и инструкция по эксплуатации – 1экз. на каждый ящик;- Формуляр на изделие – 1 экз. на партию.	Штука	2.00000	31 116.07	62 232.14	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	КОСТЮМ ОЗК КОСТЮМ ОЗК	Комплект	3.00000	20 982.14	62 946.42	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

5	ПОДБОРОДОЧНЫЙ РЕМЕНЬ ДЛЯ КАСКИ ПОДБОРОДОЧНЫЙ РЕМЕНЬ ДЛЯ КАСКИ	Штука	92.00000	303.57	27 928.44	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	КОМПЛЕКТ СВЕТООТРАЖАЮЩИХ ЛЕНТ НА КАСКУ КОМПЛЕКТ СВЕТООТРАЖАЮЩИХ ЛЕНТ НА КАСКУ, ПРИМЕНЯЮТСЯ В УСЛОВИЯХ Пониженной Видимости	Комплект	153.00000	2 678.57	409 821.21	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ФОНАРЬ С КРЕПЛЕНИЕМ НА КАСКУ ДЛЯ РАБОТНИКОВ для работы в слабоосвещенных местах фонарь имеет 3 режима работы: экономичный, стандартный, пульсирующий режимы регулируются путем нажатия кнопки на самом фонаре работает от батареек батарейки в комплект не входят	Штука	135.00000	15 178.57	2 049 106.95	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	ПРОТИВОГАЗ ГП-7 Противогаз гражданский фильтрующий ГП-7, в комплект поставки должны входить:- Фильтрующе-поглощающая коробка (ФПК) цельнометаллическая с металлическим донышком и металлическим экраном входного отверстия, в едином исполнении с лакокрасочным покрытием защитного цвета - 1 шт.;- Лицевая часть с переговорным устройством, узлами клапана вдоха и выдоха – 1 шт.;- Комплект незапотевающих пленок (в коробке по 6 шт) – 1 шт.;- Шнур прижимной резиновый для крепления незапотевающих пленок - 2 шт.;- Сумка для хранения и ношения противогаза -1 шт.;- Техническое описание и инструкция по эксплуатации – 1экз. на каждый ящик;- Формуляр на изделие – 1 экз. на партию.	Штука	2.00000	31 116.07	62 232.14	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	САМОСПАСАТЕЛЬ СПИ-50 САМОСПАСАТЕЛЬ ИЗОЛИРУЮЩИЙ СПИ-50: время защитного действия при эвакуации 50 минут; коэффициент защиты 2х103; сопротивление дыханию не более 750 Па; минимальная температура срабатывания регенеративного патрона -10 °С; климатическое исполнение УХЛ 5 ГОСТ 15150-69. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	2.00000	38 000.00	76 000.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	СЛАНЦЫ РАЗМ 37 СЛАНЦЫ РАЗМ 37	Пара	12.00000	4 285.71	51 428.52	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	СЛАНЦЫ РАЗМЕР 38 СЛАНЦЫ РАЗМЕР 38	Пара	8.00000	4 285.71	34 285.68	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	СЛАНЦЫ РАЗМЕР 39 СЛАНЦЫ РАЗМЕР 39	Пара	13.00000	4 285.71	55 714.23	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

13	СЛАНЦЫ РАЗМЕР 40 СЛАНЦЫ РАЗМЕР 40	Пара	14.00000	4 285.71	59 999.94	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	СЛАНЦЫ РАЗМЕР 41 СЛАНЦЫ РАЗМЕР 41	Пара	10.00000	4 285.71	42 857.10	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	СЛАНЦЫ РАЗМЕР 42 СЛАНЦЫ РАЗМЕР 42	Пара	6.00000	4 285.71	25 714.26	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	СЛАНЦЫ РАЗМЕР 43 СЛАНЦЫ РАЗМЕР 43	Пара	7.00000	4 285.71	29 999.97	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	СЛАНЦЫ РАЗМЕР 44 СЛАНЦЫ РАЗМЕР 44	Пара	3.00000	4 285.71	12 857.13	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>486.00000</b>		<b>3 610 892.01</b>					
				с НДС	<b>4 044 199.05</b>					

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
06.01.2021 15:00:00	06.01.2021 15:00:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>E-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Оленькова Алина Зуфаровна	Alina.Olenkova@kazakhmys.kz	+7 (721) 292-60-61

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>	
<a href="#">1.1_Договор поставки типовой 12.03.2020 (испр).docx (/ru/Tender/dlContract/3999?validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWICSGhSWUYwdGxhM0VROTZNmVWUJ56VgwxK1V3MFFJQ0IsalhiKzU4Zg==)</a>	<a href="#">Объявление КЭ СИЗ-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/3999?validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWICSGhSWUYwdGxhM0VROTZNmVWUJ56VgwxK1V3MFFJQ0IsalhiKzU4Zg==)</a>	<a href="#">Перечень требуемых документов (/ru/Tender/dlDoc/3999?validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWICSGhSWUYwdGxhM0VROTZNmVWUJ56VgwxK1V3MFFJQ0IsalhiKzU4Zg==)</a>

<b>Дополнительные файлы</b>		
<a href="#">форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/3999?fid=1&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWICSGhSWUYwdGxhM0VROTZNmVWUJ56VgwxK1V3MFFJQ0IsalhiKzU4Zg==)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dlFile/3999?fid=2&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWICSGhSWUYwdGxhM0VROTZNmVWUJ56VgwxK1V3MFFJQ0IsalhiKzU4Zg==)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dlFile/3999?fid=3&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWICSGhSWUYwdGxhM0VROTZNmVWUJ56VgwxK1V3MFFJQ0IsalhiKzU4Zg==)</a>

<b>Документация по лотам</b>
------------------------------

ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ПРОТИВОГАЗ УЗС ВК С ФИЛЬТРОМ ВК 600, МАСКА МГП-В, ФЛЯГА, ГОФРОТРУБКА, СУМКА	Штука	10.00000	33 526.79	335 267.90	<a href="#">(ru/tender/dlot/3999?no=1&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWtCSGhSWUYwdGxhM0VROTZNnmVWUU56VGwxK1V3MFFJQ0lsalhiKzU4Zg==)</a>	1
2	ФОНАРЬ С КРЕПЛЕНИЕМ НА КАСКУ ДЛЯ РАБОТНИКОВ	Штука	14.00000	15 178.57	212 499.98	<a href="#">(ru/tender/dlot/3999?no=2&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWtCSGhSWUYwdGxhM0VROTZNnmVWUU56VGwxK1V3MFFJQ0lsalhiKzU4Zg==)</a>	1
3	ПРОТИВОГАЗ ГП-7	Штука	2.00000	31 116.07	62 232.14	<a href="#">(ru/tender/dlot/3999?no=3&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWtCSGhSWUYwdGxhM0VROTZNnmVWUU56VGwxK1V3MFFJQ0lsalhiKzU4Zg==)</a>	1
4	КОСТЮМ ОЗК	Комплект	3.00000	20 982.14	62 946.42	<a href="#">(ru/tender/dlot/3999?no=4&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWtCSGhSWUYwdGxhM0VROTZNnmVWUU56VGwxK1V3MFFJQ0lsalhiKzU4Zg==)</a>	0
5	ПОДБОРОДОЧНЫЙ РЕМЕНЬ ДЛЯ КАСКИ	Штука	92.00000	303.57	27 928.44	<a href="#">(ru/tender/dlot/3999?no=5&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWtCSGhSWUYwdGxhM0VROTZNnmVWUU56VGwxK1V3MFFJQ0lsalhiKzU4Zg==)</a>	0
6	КОМПЛЕКТ СВЕТООТРАЖАЮЩИХ ЛЕНТ НА КАСКУ	Комплект	153.00000	2 678.57	409 821.21	<a href="#">(ru/tender/dlot/3999?no=6&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWtCSGhSWUYwdGxhM0VROTZNnmVWUU56VGwxK1V3MFFJQ0lsalhiKzU4Zg==)</a>	0
7	ФОНАРЬ С КРЕПЛЕНИЕМ НА КАСКУ ДЛЯ РАБОТНИКОВ	Штука	135.00000	15 178.57	2 049 106.95	<a href="#">(ru/tender/dlot/3999?no=7&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWtCSGhSWUYwdGxhM0VROTZNnmVWUU56VGwxK1V3MFFJQ0lsalhiKzU4Zg==)</a>	2
8	ПРОТИВОГАЗ ГП-7	Штука	2.00000	31 116.07	62 232.14	<a href="#">(ru/tender/dlot/3999?no=8&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWtCSGhSWUYwdGxhM0VROTZNnmVWUU56VGwxK1V3MFFJQ0lsalhiKzU4Zg==)</a>	1
9	САМОСПАСАТЕЛЬ СПИ-50	Штука	2.00000	38 000.00	76 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/3999?no=9&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWtCSGhSWUYwdGxhM0VROTZNnmVWUU56VGwxK1V3MFFJQ0lsalhiKzU4Zg==)</a>	0
10	СЛАНЦЫ РАЗМ 37	Пара	12.00000	4 285.71	51 428.52	<a href="#">(ru/tender/dlot/3999?no=10&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWtCSGhSWUYwdGxhM0VROTZNnmVWUU56VGwxK1V3MFFJQ0lsalhiKzU4Zg==)</a>	0
11	СЛАНЦЫ РАЗМЕР 38	Пара	8.00000	4 285.71	34 285.68	<a href="#">(ru/tender/dlot/3999?no=11&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWtCSGhSWUYwdGxhM0VROTZNnmVWUU56VGwxK1V3MFFJQ0lsalhiKzU4Zg==)</a>	0
12	СЛАНЦЫ РАЗМЕР 39	Пара	13.00000	4 285.71	55 714.23	<a href="#">(ru/tender/dlot/3999?no=12&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWtCSGhSWUYwdGxhM0VROTZNnmVWUU56VGwxK1V3MFFJQ0lsalhiKzU4Zg==)</a>	0
13	СЛАНЦЫ РАЗМЕР 40	Пара	14.00000	4 285.71	59 999.94	<a href="#">(ru/tender/dlot/3999?no=13&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWtCSGhSWUYwdGxhM0VROTZNnmVWUU56VGwxK1V3MFFJQ0lsalhiKzU4Zg==)</a>	0
14	СЛАНЦЫ РАЗМЕР 41	Пара	10.00000	4 285.71	42 857.10	<a href="#">(ru/tender/dlot/3999?no=14&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWtCSGhSWUYwdGxhM0VROTZNnmVWUU56VGwxK1V3MFFJQ0lsalhiKzU4Zg==)</a>	0
15	СЛАНЦЫ РАЗМЕР 42	Пара	6.00000	4 285.71	25 714.26	<a href="#">(ru/tender/dlot/3999?no=15&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWtCSGhSWUYwdGxhM0VROTZNnmVWUU56VGwxK1V3MFFJQ0lsalhiKzU4Zg==)</a>	0
16	СЛАНЦЫ РАЗМЕР 43	Пара	7.00000	4 285.71	29 999.97	<a href="#">(ru/tender/dlot/3999?no=16&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWtCSGhSWUYwdGxhM0VROTZNnmVWUU56VGwxK1V3MFFJQ0lsalhiKzU4Zg==)</a>	0
17	СЛАНЦЫ РАЗМЕР 44	Пара	3.00000	4 285.71	12 857.13	<a href="#">(ru/tender/dlot/3999?no=17&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWWtCSGhSWUYwdGxhM0VROTZNnmVWUU56VGwxK1V3MFFJQ0lsalhiKzU4Zg==)</a>	0

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками			
ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
060640002946	ТОО Альфа-V	Республика Казахстан, г.Караганда, п. Строителей, 33, офис 314	05.01.2021 16:14:22
161040025297	ТОО KazExpressGroup	г.Караганда ул. Ленина,54	06.01.2021 14:51:59
170440024173	ТОО Асу Строй ЛТД	г.Алматы, Сагадат Нурмагамбетова 71	06.01.2021 14:46:15

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торгов		
ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торгов	Причина отклонения

1	ТОО Асу Строй ЛТД	Нарушение пп. 1 пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: потенциальным поставщиком не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
2	ТОО Альфа-V	Нарушение пп. 2 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика указаны неполные описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров, заявленных к закупку.
3	ТОО Асу Строй ЛТД	Нарушение пп. 1 пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: потенциальным поставщиком не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
7	ТОО Альфа-V	Нарушение пп. 2 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика указаны неполные описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров, заявленных к закупку.
7	ТОО KazExpressGroup	Нарушение пп. 2 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика указаны неполные описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров, заявленных к закупку.
8	ТОО Асу Строй ЛТД	Нарушение пп. 1 пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: потенциальным поставщиком не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица

**Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков**

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	Нет участников
2	Нет участников
3	Нет участников
7	Нет участников
7	Нет участников
8	Нет участников

**Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки**

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	ПРОТИВОГАЗ УЗС ВК С ФИЛЬТРОМ ВК 600, МАСКА МГП-В, ФЛЯГА, ГОФРОТРУБКА, СУМКА	170 440 024 173, ТОО Асу Строй ЛТД	г.Алматы, Сагадат Нурмагамбетова 71	KZT	32 526.79	325 267.90	06.01.2021 14:46:15
2	ФОНАРЬ С КРЕПЛЕНИЕМ НА КАСКУ ДЛЯ РАБОТНИКОВ	060 640 002 946, ТОО Альфа-V	Республика Казахстан, г.Караганда, п. Строителей, 33, офис 314	KZT	9 800.00	137 200.00	05.01.2021 16:14:22
3	ПРОТИВОГАЗ ГП-7	170 440 024 173, ТОО Асу Строй ЛТД	г.Алматы, Сагадат Нурмагамбетова 71	KZT	30 116.07	60 232.14	06.01.2021 14:46:15
7	ФОНАРЬ С КРЕПЛЕНИЕМ НА КАСКУ ДЛЯ РАБОТНИКОВ	060 640 002 946, ТОО Альфа-V	Республика Казахстан, г.Караганда, п. Строителей, 33, офис 314	KZT	9 800.00	1 323 000.00	05.01.2021 16:14:22
7	ФОНАРЬ С КРЕПЛЕНИЕМ НА КАСКУ ДЛЯ РАБОТНИКОВ	161 040 025 297, ТОО KazExpressGroup	г.Караганда ул. Ленина,54	KZT	14 400.00	1 944 000.00	06.01.2021 14:51:59
8	ПРОТИВОГАЗ ГП-7	170 440 024 173, ТОО Асу Строй ЛТД	г.Алматы, Сагадат Нурмагамбетова 71	KZT	30 116.07	60 232.14	06.01.2021 14:46:15

**Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)**

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик					
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС

ИТОГО	0.00000			0.00	
-------	---------	--	--	------	--

Итого по победителям					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС

Итого по потенциальным поставщикам					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС

## Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	ПРОТИВОГАЗ УЗС ВК С ФИЛЬТРОМ ВК 600, МАСКА МГП-В, ФЛЯГА, ГОФРОТРУБКА, СУМКА	Штука	10.00000	33 526.79	335 267.90	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	ФОНАРЬ С КРЕПЛЕНИЕМ НА КАСКУ ДЛЯ РАБОТНИКОВ	Штука	14.00000	15 178.57	212 499.98	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	ПРОТИВОГАЗ ГП-7	Штука	2.00000	31 116.07	62 232.14	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34. ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	КОСТЮМ ОЗК	Комплект	3.00000	20 982.14	62 946.42	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
5	ПОДБОРОДОЧНЫЙ РЕМЕНЬ ДЛЯ КАСКИ	Штука	92.00000	303.57	27 928.44	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
6	КОМПЛЕКТ СВЕТООТРАЖАЮЩИХ ЛЕНТ НА КАСКУ	Комплект	153.00000	2 678.57	409 821.21	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
7	ФОНАРЬ С КРЕПЛЕНИЕМ НА КАСКУ ДЛЯ РАБОТНИКОВ	Штука	135.00000	15 178.57	2 049 106.95	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
8	ПРОТИВОГАЗ ГП-7	Штука	2.00000	31 116.07	62 232.14	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
9	САМОСПАСАТЕЛЬ СПИ-50	Штука	2.00000	38 000.00	76 000.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
10	СЛАНЦЫ РАЗМ 37	Пара	12.00000	4 285.71	51 428.52	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
11	СЛАНЦЫ РАЗМЕР 38	Пара	8.00000	4 285.71	34 285.68	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
12	СЛАНЦЫ РАЗМЕР 39	Пара	13.00000	4 285.71	55 714.23	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
13	СЛАНЦЫ РАЗМЕР 40	Пара	14.00000	4 285.71	59 999.94	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

14	СЛАНЦЫ РАЗМЕР 41	Пара	10.00000	4 285.71	42 857.10	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	СЛАНЦЫ РАЗМЕР 42	Пара	6.00000	4 285.71	25 714.26	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	СЛАНЦЫ РАЗМЕР 43	Пара	7.00000	4 285.71	29 999.97	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	СЛАНЦЫ РАЗМЕР 44	Пара	3.00000	4 285.71	12 857.13	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7. БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>486.00000</b>		<b>3 610 892.01</b>					

Технические специалисты не привлекались.

## Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
<b>Николай Коробовский</b>	Первый руководитель	06.01.2021 19:32:06	Да
<b>Кезбан Абдурашидова</b>	Проверил	06.01.2021 18:39:38	Да
<b>Елена Яковенко</b>	Проверил	06.01.2021 15:36:39	Да
<b>Мухтар Сулейменов</b>	Проверил	06.01.2021 15:37:44	Да
<b>Тимур Альжанов</b>	Проверил	06.01.2021 16:50:15	Да
<b>Жанна Бердибекова</b>	Проверил	06.01.2021 18:37:25	Да
<b>Светлана Пожидаева</b>	Проверил	06.01.2021 15:34:20	Да

Заклучение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель  
Коробовский Николай Владимирович  
06.01.2021 19:32:06  
Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)



Проверил  
Абдурашидова Кезбан Магомедовна  
06.01.2021 18:39:38  
Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)



Проверил  
Яковенко Елена Владимировна  
06.01.2021 15:36:39  
Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)



Проверил  
Сулейменов Мухтар Сапаралиевич  
06.01.2021 15:37:44  
Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)



Проверил  
Альжанов Тимур Багдатович  
06.01.2021 16:50:15  
Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)



Проверил  
Бердибекова Жанна Адильхановна  
06.01.2021 18:37:25  
Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)



Проверил  
Пожидаева Светлана Ильинична  
06.01.2021 15:34:20  
Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)